
 

 
 

 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele k uzavření smlouvy 

Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s § 122 odst. 1 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého 

kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, dne 10. 1. 

2022 

rozhodla 

o výběru účastníka k uzavření smlouvy zadávacího řízení veřejné zakázky „Pořízení notebooků pro 

Královéhradecký kraj 2022". 

Vybraným účastníkem je společnost: 

PAPERMAX, s.r.o., Dukelská 1148, 739 61 Třinec, IČO 042 96 966, s nabídkovou cenou 2 554 500,- 

Kč bez DPH. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami a jeho nabídka po provedeném hodnocení byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Pořadí nabídek 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 2 
PAPERMAX, s.r.o. 

Dukelská 1148, 739 61 Třinec 

 

042 96 966 

 

2 554 500 

2 1 
Charita Opava, s.r.o. 
Přemyslovců13/26, 747 07 Opava - 
Jaktař 

439 64 591 
 

2 599 200 

 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí 

být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

V Hradci Králové  

…………………………………… 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2022-01-10T14:53:04+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




